PAGE

	Проект внесен комитетом Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О Положении о предварительном уведомлении Законодательного Собрания Приморского края депутатами Законодательного Собрания Приморского края об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Положение о предварительном уведомлении Законодательного Собрания Приморского края депутатами Законодательного Собрания Приморского края об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (прилагается).
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

           А.И. Ролик
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Законодательного Собрания

Приморского края
Положение

о предварительном уведомлении Законодательного Собрания Приморского края депутатами Законодательного Собрания Приморского края об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями

1.Настоящее Положение определяет порядок предварительного уведомления Законодательного Собрания Приморского края депутатами Законодательного Собрания Приморского края об участии на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в соответствии с пунктом 2 части 33 статьи 121 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции".
2.Депутат Законодательного Собрания Приморского края предварительно (не позднее чем за пять рабочих дней до начала деятельности) уведомляет Законодательное Собрание Приморского края о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией.

3.Уведомление о намерении участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (далее - уведомление), составленное по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению, представляется депутатом Законодательного Собрания Приморского края в комиссию Законодательного Собрания Приморского края по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Приморского края, лично или направляется посредством почтовой связи с уведомлением о вручении.
4.Поступившее уведомление регистрируется в управлении государственной службы и кадров аппарата Законодательного Собрания                   Приморского края в день поступления в журнале регистрации уведомлений (далее - журнал регистрации), составленном по форме согласно        приложению 2 к настоящему Положению.
5.Уведомление приобщается к личному делу депутата Законодательного Собрания Приморского края. Копия уведомления хранится в материалах комиссии Законодательного Собрания Приморского края по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Приморского края.